
XC AIBAR, 05 abril 2025

CROSS COUNTRY 2H.

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 05/04/2025 19:20

Start : 16:49, Bandera a cuadros : 18:49

1 591 MEOQUI IPARRAGUIRRE, OIHAN 237121-NA 6 02:03:40.787 - - SENIOR
2 584 GALLARDON EUGUI, XABIER 237042-NA 6 02:03:48.433 7.646 7.646 SENIOR
3 577 ARMAS PEREZ, MIKEL 280253-VI 6 02:06:12.739 2:31.952 2:24.306 SENIOR
4 598 SEMINARIO VIZCAY, IÑIGO 237119-NA 6 02:09:06.163 5:25.376 2:53.424 SENIOR
5 579 CASAJUS OIZA, DAVID 237118-NA 6 02:10:18.059 6:37.272 1:11.896 SENIOR
6 491 IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJANDRO 237031-NA 6 02:13:37.844 9:57.057 3:19.785 JUNIOR
7 201 UZQUEDA ELVIRA, PABLO 237030-NA 6 02:17:28.274 13:47.487 3:50.430 SENIOR
8 493 LARISGOITIA ORTEGA, GORKA 280370-BI 6 02:18:29.366 14:48.579 1:01.092 JUNIOR
9 593 PEREZ LEKUMBERRI, ASIER 237100-NA 6 02:19:52.567 16:11.780 1:23.201 SENIOR
10 597 SANZOL OIZA, MIGUEL 237069-NA 6 02:23:02.780 19:21.993 3:10.213 SENIOR
11 587 LARIZGOITIA ORTEGA, IOSU 280441-BI 5 02:00:15.792 1 Vta. 1 Vta. SENIOR
12 588 LONGAS GALE, EDUARDO 55768-Z 5 02:03:37.726 1 Vta. 3:21.934 SENIOR
13 599 SUBERO MARTINEZ, MIKEL 237037-NA 5 02:04:10.398 1 Vta. 32.672 SENIOR
14 585 GARCIANDIA BOTANZ, ALBERTO 237068-NA 5 02:04:26.835 1 Vta. 16.437 SENIOR
15 592 PEREZ ARBINA, MIGUEL ANGEL 237067-NA 5 02:05:37.712 1 Vta. 1:10.877 SENIOR
16 582 ECHEVERRIA JIMENEZ, ANDONI 237056-NA 5 02:07:44.355 1 Vta. 2:06.643 SENIOR
17 216 SARASIBAR IRURZU, ANDER 237124-NA 5 02:08:11.133 1 Vta. 26.778 TROFEO
18 583 FRANCES EJEA, VICTOR 55767-Z 5 02:11:56.825 1 Vta. 3:45.692 SENIOR
19 496 TOLOSA LECEA, IBAI 280364-SS 5 02:18:16.931 1 Vta. 6:20.106 JUNIOR
20 490 GOÑI BALERDI, OINATZ 280426-SS 5 02:19:36.162 1 Vta. 1:19.231 JUNIOR
21 487 DE CARLOS SEGURA, CHRISTIAN 237108-NA 5 02:23:38.134 1 Vta. 4:01.972 JUNIOR
22 489 ESEVERRI VIGATA, GONZALO 55769-Z 5 02:24:37.009 1 Vta. 58.875 JUNIOR
23 211 BARBARIN AJONA, PABLO 237123-NA 5 02:29:02.076 1 Vta. 4:25.067 TROFEO
24 205 MARQUINA FERNANDEZ, DAVID 237092-NA 5 02:29:13.497 1 Vta. 11.421 SENIOR C
25 204 MAROTO ROYO, MIGUEL ANGEL 55802-Z 4 02:00:05.020 2 Vta. 1 Vta. SENIOR C
26 589 LOPEZ TUDELA, ABEL 55771-Z 4 02:00:07.088 2 Vta. 2.068 SENIOR
27 207 IRIARTE BERRAONDO, IBAI 237036-NA 4 02:00:08.676 2 Vta. 1.588 125 c.c.
28 215 RODANES LEON, PABLO 237129-NA 4 02:01:21.632 2 Vta. 1:12.956 TROFEO
29 555 NAVARRO ALCAY, JUAN CARLOS 55772-Z 4 02:03:06.318 2 Vta. 1:44.686 MASTER 45
30 202 ALBISU AIZCORBE, IVAN JESUS 237052-NA 4 02:05:04.441 2 Vta. 1:58.123 SENIOR C
31 596 SANCHEZ BARRI, AITOR 55755-HU 4 02:05:33.139 2 Vta. 28.698 SENIOR
32 203 GARCIA BLASCO, MIGUEL 90053-SO 4 02:06:11.757 2 Vta. 38.618 SENIOR C
33 494 MARIEZCURENA LASAGA, ARITZ 237080-NA 4 02:07:55.921 2 Vta. 1:44.164 JUNIOR
34 495 OLAGUE LARRALDE, OIER 237079-NA 4 02:12:52.532 2 Vta. 4:56.611 JUNIOR
35 572 TORRES PEREZ, RICARDO 55843-Z 4 02:13:14.237 2 Vta. 21.705 MASTER 45
36 498 VIGORRA LARREA, GORKA 237091-NA 4 02:15:40.367 2 Vta. 2:26.130 JUNIOR
37 208 ANDUEZA ARANA, AITOR 237122-NA 4 02:17:24.424 2 Vta. 1:44.057 TROFEO
38 213 GONZALEZ SAINZ, FERNANDO 237126-NA 4 02:22:39.352 2 Vta. 5:14.928 TROFEO
39 578 BIELSA AZCONA, EDUARDO 55851-Z 3 02:00:10.499 3 Vta. 1 Vta. SENIOR
40 564 NOS MURU, JUAN LUIS 237127-NA 3 02:00:11.842 3 Vta. 1.343 MASTER 45
41 200 TEJERINA MORENO, CARLOS 237084-NA 3 02:00:56.084 3 Vta. 44.242 SENIOR
42 497 URZURIAGA INCHAUSTI, IBAI 277793-BI 3 02:01:13.251 3 Vta. 17.167 JUNIOR
43 576 VIDAL AGUILA, SALVADOR 55792-HU 3 02:09:25.936 3 Vta. 8:12.685 MASTER 45
44 206 CANAL OTAZU, OIER 237002-NA 3 02:18:24.289 3 Vta. 8:58.353 125 c.c.
45 499 ELVIRA VERANO, JESUS 237013-NA 2 02:00:15.379 4 Vta. 1 Vta. MASTER 45
46 580 DIAZ EDERRA, IKER 237054-NA 2 02:08:47.167 4 Vta. 8:31.788 SENIOR

47 594 PRADERA ABRISKETA, JAIME 280358-BI 4 01:26:18.862 2 Vta. - SENIOR
48 586 IRIARTE LARRAZ, JON 237094-NA 3 01:15:32.279 3 Vta. 1 Vta. SENIOR
49 488 ELVIRA MONREAL, ADRIAN 237014-NA 3 01:31:10.041 3 Vta. 15:37.762 JUNIOR
50 214 PEREZ MARTIN, JOSU 237125-NA 3 01:44:10.738 3 Vta. 13:00.697 TROFEO
51 590 MARTINEZ RAYADO, JORGE 55766-Z 2 01:10:49.253 4 Vta. 1 Vta. SENIOR
52 210 ATXUKARRO AGUIRREZABALA, JULEN 237120-NA 2 01:45:17.742 4 Vta. 34:28.489 TROFEO
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53 492 IRISARRI MENDIZABAL, SUHAR 237063-NA 1 00:37:47.590 5 Vta. 1 Vta. JUNIOR
54 581 DIAZ GONZALEZ, JOSU 237109-NA 0 00:01:51.352 6 Vta. 1 Vta. SENIOR
55 595 RELLAN ALONSO, URKO 237025-NA 0 00:03:00.153 6 Vta. 1:08.801 SENIOR
56 209 ARDANAZ MENDIOROZ, AIMAR 918499-NA 0 00:04:05.814 6 Vta. 1:05.661 TROFEO

57 418 ATXA HORTALA, MIKEL 280371-BI 5 02:00:17.599 1 Vta. - JUNIOR
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Puntos

Categoría : 125 c.c.
1 207 IRIARTE BERRAONDO, IBAI 237036-NA 4 02:00:08.676 - - 25
2 206 CANAL OTAZU, OIER 237002-NA 3 02:18:24.289 1 Vta. 1 Vta. 22

Categoría : JUNIOR
1 491 IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJANDRO 237031-NA 6 02:13:37.844 - - 25
2 493 LARISGOITIA ORTEGA, GORKA 280370-BI 6 02:18:29.366 4:51.522 4:51.522 22
3 496 TOLOSA LECEA, IBAI 280364-SS 5 02:18:16.931 1 Vta. 1 Vta. 20
4 490 GOÑI BALERDI, OINATZ 280426-SS 5 02:19:36.162 1 Vta. 1:19.231 18
5 487 DE CARLOS SEGURA, CHRISTIAN 237108-NA 5 02:23:38.134 1 Vta. 4:01.972 16
6 489 ESEVERRI VIGATA, GONZALO 55769-Z 5 02:24:37.009 1 Vta. 58.875 15
7 494 MARIEZCURENA LASAGA, ARITZ 237080-NA 4 02:07:55.921 2 Vta. 1 Vta. 14
8 495 OLAGUE LARRALDE, OIER 237079-NA 4 02:12:52.532 2 Vta. 4:56.611 13
9 498 VIGORRA LARREA, GORKA 237091-NA 4 02:15:40.367 2 Vta. 2:47.835 12
10 497 URZURIAGA INCHAUSTI, IBAI 277793-BI 3 02:01:13.251 3 Vta. 1 Vta. 11

NT (Requisitos   : Obligación pasar por meta)
11 488 ELVIRA MONREAL, ADRIAN 237014-NA 3 01:31:10.041 3 Vta. - 0
12 492 IRISARRI MENDIZABAL, SUHAR 237063-NA 1 00:37:47.590 5 Vta. 2 Vta. 0

DESCALIFICADO
13 418 ATXA HORTALA, MIKEL 280371-BI 5 02:00:17.599 1 Vta. - 0

Categoría : MASTER 45
1 555 NAVARRO ALCAY, JUAN CARLOS 55772-Z 4 02:03:06.318 - - 25
2 572 TORRES PEREZ, RICARDO 55843-Z 4 02:13:14.237 10:07.9… 10:07.9… 22
3 564 NOS MURU, JUAN LUIS 237127-NA 3 02:00:11.842 1 Vta. 1 Vta. 20
4 576 VIDAL AGUILA, SALVADOR 55792-HU 3 02:09:25.936 1 Vta. 9:14.094 18
5 499 ELVIRA VERANO, JESUS 237013-NA 2 02:00:15.379 2 Vta. 1 Vta. 16

Categoría : SENIOR
1 591 MEOQUI IPARRAGUIRRE, OIHAN 237121-NA 6 02:03:40.787 - - 25
2 584 GALLARDON EUGUI, XABIER 237042-NA 6 02:03:48.433 7.646 7.646 22
3 577 ARMAS PEREZ, MIKEL 280253-VI 6 02:06:12.739 2:31.952 2:24.306 20
4 598 SEMINARIO VIZCAY, IÑIGO 237119-NA 6 02:09:06.163 5:25.376 2:53.424 18
5 579 CASAJUS OIZA, DAVID 237118-NA 6 02:10:18.059 6:37.272 1:11.896 16
6 201 UZQUEDA ELVIRA, PABLO 237030-NA 6 02:17:28.274 13:47.4… 7:10.215 15
7 593 PEREZ LEKUMBERRI, ASIER 237100-NA 6 02:19:52.567 16:11.7… 2:24.293 14
8 597 SANZOL OIZA, MIGUEL 237069-NA 6 02:23:02.780 19:21.9… 3:10.213 13
9 587 LARIZGOITIA ORTEGA, IOSU 280441-BI 5 02:00:15.792 1 Vta. 1 Vta. 12
10 588 LONGAS GALE, EDUARDO 55768-Z 5 02:03:37.726 1 Vta. 3:21.934 11
11 599 SUBERO MARTINEZ, MIKEL 237037-NA 5 02:04:10.398 1 Vta. 32.672 10
12 585 GARCIANDIA BOTANZ, ALBERTO 237068-NA 5 02:04:26.835 1 Vta. 16.437 9
13 592 PEREZ ARBINA, MIGUEL ANGEL 237067-NA 5 02:05:37.712 1 Vta. 1:10.877 8
14 582 ECHEVERRIA JIMENEZ, ANDONI 237056-NA 5 02:07:44.355 1 Vta. 2:06.643 7
15 583 FRANCES EJEA, VICTOR 55767-Z 5 02:11:56.825 1 Vta. 4:12.470 6
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Puntos

Categoría : SENIOR (Continuación)
16 589 LOPEZ TUDELA, ABEL 55771-Z 4 02:00:07.088 2 Vta. 1 Vta. 5
17 596 SANCHEZ BARRI, AITOR 55755-HU 4 02:05:33.139 2 Vta. 5:26.051 4
18 578 BIELSA AZCONA, EDUARDO 55851-Z 3 02:00:10.499 3 Vta. 1 Vta. 3
19 200 TEJERINA MORENO, CARLOS 237084-NA 3 02:00:56.084 3 Vta. 45.585 2
20 580 DIAZ EDERRA, IKER 237054-NA 2 02:08:47.167 4 Vta. 1 Vta. 1

NT (Requisitos   : Obligación pasar por meta)
21 594 PRADERA ABRISKETA, JAIME 280358-BI 4 01:26:18.862 2 Vta. - 0
22 586 IRIARTE LARRAZ, JON 237094-NA 3 01:15:32.279 3 Vta. 1 Vta. 0
23 590 MARTINEZ RAYADO, JORGE 55766-Z 2 01:10:49.253 4 Vta. 1 Vta. 0
24 581 DIAZ GONZALEZ, JOSU 237109-NA 0 00:01:51.352 6 Vta. 2 Vta. 0
25 595 RELLAN ALONSO, URKO 237025-NA 0 00:03:00.153 6 Vta. 1:08.801 0

Categoría : SENIOR C
1 205 MARQUINA FERNANDEZ, DAVID 237092-NA 5 02:29:13.497 - - 25
2 204 MAROTO ROYO, MIGUEL ANGEL 55802-Z 4 02:00:05.020 1 Vta. 1 Vta. 22
3 202 ALBISU AIZCORBE, IVAN JESUS 237052-NA 4 02:05:04.441 1 Vta. 4:59.421 20
4 203 GARCIA BLASCO, MIGUEL 90053-SO 4 02:06:11.757 1 Vta. 1:07.316 18

Categoría : TROFEO
1 216 SARASIBAR IRURZU, ANDER 237124-NA 5 02:08:11.133 - - 25
2 211 BARBARIN AJONA, PABLO 237123-NA 5 02:29:02.076 20:50.9… 20:50.9… 22
3 215 RODANES LEON, PABLO 237129-NA 4 02:01:21.632 1 Vta. 1 Vta. 20
4 208 ANDUEZA ARANA, AITOR 237122-NA 4 02:17:24.424 1 Vta. 16:02.7… 18
5 213 GONZALEZ SAINZ, FERNANDO 237126-NA 4 02:22:39.352 1 Vta. 5:14.928 16

NT (Requisitos   : Obligación pasar por meta)
6 214 PEREZ MARTIN, JOSU 237125-NA 3 01:44:10.738 2 Vta. 1 Vta. 0
7 210 ATXUKARRO AGUIRREZABALA, JULEN 237120-NA 2 01:45:17.742 3 Vta. 1 Vta. 0
8 209 ARDANAZ MENDIOROZ, AIMAR 918499-NA 0 00:04:05.814 5 Vta. 2 Vta. 0

Mejor vuelta : 19:18.568, (Nº591) MEOQUI IPARRAGUIRRE, OIHAN
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Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora

Nº 591, MEOQUI IPARRAGUIRRE, OIHAN, Pos.  
Bandera verde : 0.000

1 19:18.568 1 20:35.149 17:10:
2 20:17.506 1 40:52.655 17:30:
3 20:46.255 1 1:01:38.910 17:51:
4 21:07.180 1 1:22:46.090 18:12:
5 20:29.640 1 1:43:15.730 18:33:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228
6 20:25.057 1 2:03:40.787 18:53:

Nº 584, GALLARDON EUGUI, XABIER, Pos. 2
Bandera verde : 0.000

1 19:27.475 2 20:41.516 17:10:
2 21:24.975 2 42:06.491 17:31:
3 20:57.905 2 1:03:04.396 17:52:
4 20:24.811 2 1:23:29.207 18:13:
5 20:03.940 2 1:43:33.147 18:33:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228
6 20:15.286 2 2:03:48.433 18:53:

Nº 577, ARMAS PEREZ, MIKEL, Pos. 3
Bandera verde : 0.000

1 19:32.203 3 20:44.874 17:10:
2 21:40.740 3 42:25.614 17:32:
3 21:53.441 4 1:04:19.055 17:54:
4 21:42.472 4 1:26:01.527 18:15:
5 19:46.486 3 1:45:48.013 18:35:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228
6 20:24.726 3 2:06:12.739 18:56:

Nº 598, SEMINARIO VIZCAY, IÑIGO, Pos. 4
Bandera verde : 0.000

1 21:30.075 7 23:01.248 17:12:
2 20:36.974 5 43:38.222 17:33:
3 21:14.798 5 1:04:53.020 17:54:
4 21:36.535 6 1:26:29.555 18:16:
5 21:16.285 5 1:47:45.840 18:37:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228
6 21:20.323 4 2:09:06.163 18:58:

Nº 579, CASAJUS OIZA, DAVID, Pos. 5
Bandera verde : 0.000

1 21:09.575 6 22:41.529 17:12:
2 20:22.486 4 43:04.015 17:32:
3 20:52.199 3 1:03:56.214 17:53:
4 21:26.837 3 1:25:23.051 18:15:

5 20:34.906 4 1:45:57.957 18:35:
Bandera a cuadros : 2:00:01.228

6 24:20.102 5 2:10:18.059 19:00:

Nº 491, IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJANDRO, Po
Bandera verde : 0.000

1 23:50.632 13 25:18.923 17:15:
2 21:31.549 9 46:50.472 17:36:
3 20:56.976 8 1:07:47.448 17:57:
4 21:10.722 8 1:28:58.170 18:18:
5 22:52.997 6 1:51:51.167 18:41:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228
6 21:46.677 6 2:13:37.844 19:03:

Nº 201, UZQUEDA ELVIRA, PABLO, Pos. 7
Bandera verde : 0.000

1 21:16.531 5 22:35.269 17:12:
2 21:25.725 7 44:00.994 17:33:
3 22:21.675 7 1:06:22.669 17:56:
4 22:20.326 7 1:28:42.995 18:18:
5 25:17.730 7 1:54:00.725 18:43:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228
6 23:27.549 7 2:17:28.274 19:07:

Nº 493, LARISGOITIA ORTEGA, GORKA, Pos. 8
Bandera verde : 0.000

1 22:55.275 11 24:29.977 17:14:
2 21:23.191 8 45:53.168 17:35:
3 22:26.985 9 1:08:20.153 17:58:
4 24:05.982 9 1:32:26.135 18:22:
5 22:54.773 8 1:55:20.908 18:45:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228
6 23:08.458 8 2:18:29.366 19:08:

Nº 593, PEREZ LEKUMBERRI, ASIER, Pos. 9
Bandera verde : 0.000

1 22:14.570 8 23:35.093 17:13:
2 25:16.694 15 48:51.787 17:38:
3 22:51.026 12 1:11:42.813 18:01:
4 22:39.974 11 1:34:22.787 18:24:
5 22:45.196 9 1:57:07.983 18:46:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228
6 22:44.584 9 2:19:52.567 19:09:

Nº 597, SANZOL OIZA, MIGUEL, Pos. 10
Bandera verde : 0.000

1 24:11.091 15 26:01.087 17:15:
2 22:26.352 13 48:27.439 17:38:
3 22:56.458 11 1:11:23.897 18:01:
4 23:39.437 12 1:35:03.334 18:24:
5 23:14.898 10 1:58:18.232 18:48:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228
6 24:44.548 10 2:23:02.780 19:12:

Nº 587, LARIZGOITIA ORTEGA, IOSU, Pos. 11
Bandera verde : 0.000

1 22:15.412 9 23:40.495 17:13:
2 23:18.962 10 46:59.457 17:36:
3 23:53.541 10 1:10:52.998 18:00:
4 23:25.597 10 1:34:18.595 18:24:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228
5 25:57.197 11 2:00:15.792 18:50:

Nº 588, LONGAS GALE, EDUARDO, Pos. 12
Bandera verde : 0.000

1 24:52.972 17 26:28.790 17:16:
2 23:36.009 16 50:04.799 17:39:
3 25:08.687 16 1:15:13.486 18:05:
4 25:32.671 18 1:40:46.157 18:30:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228
5 22:51.569 13 2:03:37.726 18:53:

Nº 599, SUBERO MARTINEZ, MIKEL, Pos. 13
Bandera verde : 0.000

1 23:40.257 12 25:03.988 17:14:
2 23:44.976 14 48:48.964 17:38:
3 25:25.716 13 1:14:14.680 18:04:
4 23:02.990 14 1:37:17.670 18:27:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228
5 26:52.728 14 2:04:10.398 18:54:

Nº 585, GARCIANDIA BOTANZ, ALBERTO, Pos.  
Bandera verde : 0.000

1 24:53.576 19 26:34.666 17:16:
2 24:22.771 18 50:57.437 17:40:
3 24:30.360 17 1:15:27.797 18:05:
4 24:17.985 15 1:39:45.782 18:29:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228
5 24:41.053 15 2:04:26.835 18:54:

Nº 592, PEREZ ARBINA, MIGUEL ANGEL, Pos. 1
Bandera verde : 0.000
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Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora

Nº 592, PEREZ ARBINA, MIGUEL ANGEL, Pos. 1
1 24:59.205 18 26:33.059 17:16:
2 23:45.019 17 50:18.078 17:40:
3 24:07.990 14 1:14:26.068 18:04:
4 25:46.910 17 1:40:12.978 18:30:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228
5 25:24.734 16 2:05:37.712 18:55:

Nº 582, ECHEVERRIA JIMENEZ, ANDONI, Pos. 1
Bandera verde : 0.000

1 24:12.204 14 25:39.648 17:15:
2 26:01.795 19 51:41.443 17:41:
3 25:10.019 20 1:16:51.462 18:06:
4 25:02.560 19 1:41:54.022 18:31:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228
5 25:50.333 17 2:07:44.355 18:57:

Nº 216, SARASIBAR IRURZU, ANDER, Pos. 17
Bandera verde : 0.000

1 25:26.366 24 28:58.614 17:18:
2 23:53.239 20 52:51.853 17:42:
3 22:53.734 19 1:15:45.587 18:05:
4 24:16.079 16 1:40:01.666 18:29:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228
5 28:09.467 18 2:08:11.133 18:58:

Nº 583, FRANCES EJEA, VICTOR, Pos. 18
Bandera verde : 0.000

1 27:08.786 23 28:48.336 17:18:
2 24:43.437 22 53:31.773 17:43:
3 25:53.974 21 1:19:25.747 18:09:
4 26:36.882 20 1:46:02.629 18:35:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228
5 25:54.196 19 2:11:56.825 19:01:

Nº 496, TOLOSA LECEA, IBAI, Pos. 19
Bandera verde : 0.000

1 26:45.761 21 28:32.155 17:18:
2 24:35.736 21 53:07.891 17:42:
3 29:31.329 23 1:22:39.220 18:12:
4 28:02.855 21 1:50:42.075 18:40:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228
5 27:34.856 20 2:18:16.931 19:08:

Nº 490, GOÑI BALERDI, OINATZ, Pos. 20
Bandera verde : 0.000

1 25:52.010 25 29:19.888 17:19:
2 28:21.367 24 57:41.255 17:47:
3 26:26.161 24 1:24:07.416 18:13:
4 28:26.126 22 1:52:33.542 18:42:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228
5 27:02.620 21 2:19:36.162 19:09:

Nº 487, DE CARLOS SEGURA, CHRISTIAN, Pos.  
Bandera verde : 0.000

1 26:24.745 20 28:06.994 17:17:
2 25:34.776 23 53:41.770 17:43:
3 28:18.461 22 1:22:00.231 18:11:
4 35:15.570 24 1:57:15.801 18:47:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228
5 26:22.333 22 2:23:38.134 19:13:

Nº 489, ESEVERRI VIGATA, GONZALO, Pos. 22
Bandera verde : 0.000

1 29:40.647 28 31:26.448 17:21:
2 28:09.879 27 59:36.327 17:49:
3 28:07.307 26 1:27:43.634 18:17:
4 28:15.061 23 1:55:58.695 18:45:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228
5 28:38.314 23 2:24:37.009 19:14:

Nº 211, BARBARIN AJONA, PABLO, Pos. 23
Bandera verde : 0.000

1 29:22.985 34 32:58.130 17:22:
2 29:27.846 32 1:02:25.976 17:52:
3 31:02.976 33 1:33:28.952 18:23:
4 26:21.822 26 1:59:50.774 18:49:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228
5 29:11.302 24 2:29:02.076 19:18:

Nº 205, MARQUINA FERNANDEZ, DAVID, Pos.  
Bandera verde : 0.000

1 29:34.515 37 33:13.326 17:23:
2 26:10.016 26 59:23.342 17:49:
3 29:04.910 27 1:28:28.252 18:18:
4 30:17.335 25 1:58:45.587 18:48:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228
5 30:27.910 25 2:29:13.497 19:19:

Nº 204, MAROTO ROYO, MIGUEL ANGEL, Pos. 2
Bandera verde : 0.000

1 28:14.723 29 31:44.033 17:21:

2 26:31.311 25 58:15.344 17:48:
3 26:44.206 25 1:24:59.550 18:14:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228
4 35:05.470 27 2:00:05.020 18:49:

Nº 589, LOPEZ TUDELA, ABEL, Pos. 26
Bandera verde : 0.000

1 29:12.636 27 30:57.216 17:20:
2 30:15.610 31 1:01:12.826 17:51:
3 30:36.832 31 1:31:49.658 18:21:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228
4 28:17.430 28 2:00:07.088 18:49:

Nº 207, IRIARTE BERRAONDO, IBAI, Pos. 27
Bandera verde : 0.000

1 29:04.237 32 32:38.324 17:22:
2 28:26.743 30 1:01:05.067 17:50:
3 29:42.964 28 1:30:48.031 18:20:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228
4 29:20.645 29 2:00:08.676 18:49:

Nº 215, RODANES LEON, PABLO, Pos. 28
Bandera verde : 0.000

1 28:19.690 31 32:06.756 17:21:
2 31:22.083 35 1:03:28.839 17:53:
3 28:59.371 32 1:32:28.210 18:22:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228
4 28:53.422 30 2:01:21.632 18:51:

Nº 555, NAVARRO ALCAY, JUAN CARLOS, Pos. 2
Bandera verde : 0.000

1 29:06.495 33 32:55.413 17:22:
2 30:50.109 36 1:03:45.522 17:53:
3 28:03.455 30 1:31:48.977 18:21:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228
4 31:17.341 31 2:03:06.318 18:52:

Nº 202, ALBISU AIZCORBE, IVAN JESUS, Pos. 30
Bandera verde : 0.000

1 30:52.500 39 34:29.656 17:24:
2 31:22.983 38 1:05:52.639 17:55:
3 28:46.066 34 1:34:38.705 18:24:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228
4 30:25.736 32 2:05:04.441 18:54:
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Nº 596, SANCHEZ BARRI, AITOR, Pos. 31
Bandera verde : 0.000

1 28:59.808 26 30:48.409 17:20:
2 31:44.577 33 1:02:32.986 17:52:
3 32:46.098 35 1:35:19.084 18:25:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228
4 30:14.055 33 2:05:33.139 18:55:

Nº 203, GARCIA BLASCO, MIGUEL, Pos. 32
Bandera verde : 0.000

1 29:20.792 36 33:10.794 17:23:
2 29:57.664 34 1:03:08.458 17:52:
3 32:24.379 36 1:35:32.837 18:25:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228
4 30:38.920 34 2:06:11.757 18:56:

Nº 494, MARIEZCURENA LASAGA, ARITZ, Pos.  
Bandera verde : 0.000

1 26:59.342 22 28:46.966 17:18:
2 31:41.939 28 1:00:28.905 17:50:
3 36:47.701 37 1:37:16.606 18:27:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228
4 30:39.315 35 2:07:55.921 18:57:

Nº 495, OLAGUE LARRALDE, OIER, Pos. 34
Bandera verde : 0.000

1 34:22.543 42 36:44.569 17:26:
2 31:55.547 41 1:08:40.116 17:58:
3 30:42.645 38 1:39:22.761 18:29:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228
4 33:29.771 36 2:12:52.532 19:02:

Nº 572, TORRES PEREZ, RICARDO, Pos. 35
Bandera verde : 0.000

1 32:41.947 43 36:49.229 17:26:
2 28:43.184 37 1:05:32.413 17:55:
3 34:18.141 39 1:39:50.554 18:29:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228
4 33:23.683 37 2:13:14.237 19:03:

Nº 498, VIGORRA LARREA, GORKA, Pos. 36
Bandera verde : 0.000

1 38:16.286 46 40:51.648 17:30:
2 32:48.443 45 1:13:40.091 18:03:
3 31:51.739 43 1:45:31.830 18:35:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228

4 30:08.537 38 2:15:40.367 19:05:

Nº 208, ANDUEZA ARANA, AITOR, Pos. 37
Bandera verde : 0.000

1 29:20.502 35 33:00.878 17:22:
2 35:35.507 40 1:08:36.385 17:58:
3 33:49.806 40 1:42:26.191 18:32:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228
4 34:58.233 39 2:17:24.424 19:07:

Nº 213, GONZALEZ SAINZ, FERNANDO, Pos. 38
Bandera verde : 0.000

1 32:22.005 41 36:05.182 17:25:
2 31:48.291 39 1:07:53.473 17:57:
3 35:33.213 41 1:43:26.686 18:33:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228
4 39:12.666 40 2:22:39.352 19:12:

Nº 578, BIELSA AZCONA, EDUARDO, Pos. 39
Bandera verde : 0.000

1 33:49.975 40 36:00.756 17:25:
2 35:42.093 44 1:11:42.849 18:01:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228
3 48:27.650 44 2:00:10.499 18:50:

Nº 564, NOS MURU, JUAN LUIS, Pos. 40
Bandera verde : 0.000

1 39:24.625 49 43:06.496 17:32:
2 36:38.571 47 1:19:45.067 18:09:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228
3 40:26.775 45 2:00:11.842 18:50:

Nº 200, TEJERINA MORENO, CARLOS, Pos. 41
Bandera verde : 0.000

1 38:42.078 47 40:57.086 17:30:
2 38:27.517 46 1:19:24.603 18:09:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228
3 41:31.481 46 2:00:56.084 18:50:

Nº 497, URZURIAGA INCHAUSTI, IBAI, Pos. 42
Bandera verde : 0.000

1 41:20.833 50 44:09.588 17:33:
2 40:10.208 49 1:24:19.796 18:14:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228
3 36:53.455 47 2:01:13.251 18:51:

Nº 576, VIDAL AGUILA, SALVADOR, Pos. 43
Bandera verde : 0.000

1 39:07.687 48 43:03.030 17:32:
2 39:26.142 48 1:22:29.172 18:12:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228
3 46:56.764 48 2:09:25.936 18:59:

Nº 206, CANAL OTAZU, OIER, Pos. 44
Bandera verde : 0.000

1 41:23.566 51 45:08.193 17:34:
2 44:02.291 50 1:29:10.484 18:19:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228
3 49:13.805 49 2:18:24.289 19:08:

Nº 499, ELVIRA VERANO, JESUS, Pos. 45
Bandera verde : 0.000

1 47:48.041 53 51:47.398 17:41:
Bandera a cuadros : 2:00:01.228

2 1:08:27.981 52 2:00:15.379 18:50:

Nº 580, DIAZ EDERRA, IKER, Pos. 46
Bandera verde : 0.000

1 59:37.200 54 1:02:23.143 17:52:
Bandera a cuadros : 2:00:01.228

2 1:06:24.024 53 2:08:47.167 18:58:

Nº 594, PRADERA ABRISKETA, JAIME, Pos. 47
Bandera verde : 0.000

1 20:28.724 4 21:51.198 17:11:
2 22:03.709 6 43:54.907 17:33:
3 21:03.739 6 1:04:58.646 17:54:
4 21:20.216 5 1:26:18.862 18:16:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228

Nº 586, IRIARTE LARRAZ, JON, Pos. 48
Bandera verde : 0.000

1 22:27.113 10 23:56.696 17:13:
2 23:37.879 11 47:34.575 17:37:
3 27:57.704 18 1:15:32.279 18:05:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228

Nº 488, ELVIRA MONREAL, ADRIAN, Pos. 49
Bandera verde : 0.000

1 29:12.329 30 31:44.049 17:21:
2 29:11.924 29 1:00:55.973 17:50:
3 30:14.068 29 1:31:10.041 18:21:
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Nº 488, ELVIRA MONREAL, ADRIAN, Pos. 49
Bandera a cuadros : 2:00:01.228

Nº 214, PEREZ MARTIN, JOSU, Pos. 50
Bandera verde : 0.000

1 30:30.666 38 34:01.264 17:23:
2 37:03.408 43 1:11:04.672 18:00:
3 33:06.066 42 1:44:10.738 18:34:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228

Nº 590, MARTINEZ RAYADO, JORGE, Pos. 51
Bandera verde : 0.000

1 37:24.813 45 39:08.287 17:28:
2 31:40.966 42 1:10:49.253 18:00:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228

Nº 210, ATXUKARRO AGUIRREZABALA, JULEN,  
Bandera verde : 0.000

1 44:53.073 52 48:45.362 17:38:
2 56:32.380 51 1:45:17.742 18:35:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228

Nº 492, IRISARRI MENDIZABAL, SUHAR, Pos. 5
Bandera verde : 0.000

1 35:31.353 44 37:47.590 17:27:
Bandera a cuadros : 2:00:01.228

Nº 418, ATXA HORTALA, MIKEL, Pos. 57
Bandera verde : 0.000

1 24:20.280 16 26:12.743 17:16:
2 21:59.513 12 48:12.256 17:38:
3 26:14.944 15 1:14:27.200 18:04:
4 22:06.160 13 1:36:33.360 18:26:

Bandera a cuadros : 2:00:01.228
5 23:44.239 12 2:00:17.599 18:50:
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